



Vali Serdengeçti'den Jandarma'ya Anlamlı Kutlama

Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, Jandarma Teşkilatı'nın 187. kuruluş yıl dönümü dolayısıyla İl Jandarma Komutanı Jandarma Albay Şener Kaytez ve beraberindeki personeli makamında kabul etti. Valilik makamında gerçekleşen ziyarette, Jandarma

Teşkilatı'nın kuruluş yıl dönümü kutlanırken, teşkilatın ülkenin huzur ve güvenliğine sunduğu katkılar da vurgulandı. Vali Serdengeçti, 187 yıldır devletin otoritesini ve milletin güvenliğini temsil eden Jandarma Teşkilatı'nın önemli görevler üstlendiğini belirtti.

◆ Sayfa 6'da...

"Orange Ruby" Kayısı Üreticinin Yüzünü Güldürdü



Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde çiftçilik yapan Abdurahman Keleş, ziraat mühendisinin tavsiyesiyle yaklaşık 7 yıl önce diktiği "Orange Ruby" cinsi kayısı ağaçlarından yüksek verim elde ediyor. Bölgedeki üreticiler arasında da ilgi gören erkenci kayısı çeşidi, hem iç piyasa hem de ihracat açısından dikkat çekiyor. Düziçi'nde 10 dönümlük arazide üretim yapan Keleş'in bahçesindeki

ağaçlar, dikimden yalnızca bir yıl sonra meyve vermeye başladı. Bugün 7 yaşına ulaşan ağaçlardan yaklaşık 6 yıldır düzenli olarak ürün alındığı, ağaç başına 250 ila 300 kilogram arasında verim elde edildiği öğrenildi. Bu yıl don olayının yaşanmamasının üretimi artırdığını belirten Keleş, yurt dışından alıcıların da bölgeye ilgi gösterdiğini söyledi.

◆ Sayfa 6'de



"Basın;
Milletin Ötek Sesidir."

17 Haziran 2026 Çarşamba

Yıl: 30

Sayı: 7460

Fiyatı: 7 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

İlçenin İlk Hikâye Kitabını Yazdılar



Osmaniye'nin Kadriye ilçesinde Kaymakamlık himayelerinde yürütülen "Kitaplarla Büyüyorum Projesi" kapsamında yayımlanan ve ilçenin ilk hikâye kitabı olma özelliği taşıyan "Kitaplarla Büyüyen Hikâyeler" adlı eserin genç yazarları, Kadriye Kaymakamı Erdiç Dolu'yu makamında ziyaret etti. Kadriye'de eğitim ve kültür alanında çığır açan bir projeye imza atan ilkököl, ortaokul ve lise öğrencileri, çıkardıkları tarihi eserin gururunu İlçe Kaymakamı Erdiç Dolu ile paylaştı. Kaymakamlık makamında ger-

çekleşen kabulde, genç yeteneklerin heyecanına eğitim camiasının yöneticileri de ortak oldu. Son derece sıcak ve samimi bir ortamda gerçekleştirilen ziyarette genç yazarlar, kitapta yer alan eserleri ve bu hikâyeleri kaleme alırken geçirdikleri edebi süreçler hakkında Kaymakam Erdiç Dolu'ya detaylı bilgiler verdi. Anlamlı ziyaretin sonunda genç yazarlar, projeye ve kendilerine sağladığı tüm imkan ile desteklerden dolayı Kaymakam Erdiç Dolu'ya teşekkürlerini ilettiler.

◆ Sayfa 2'de...

Muhtar Sesli için Belediye Önünde Tören Düzenlendi



Osmaniye Esenevler Mahalle Muhtarı ve Cebelibereket Muhtarlar Derneği Başkanı Tark Sesli için Osmaniye Belediyesi önünde cenaze töreni düzenlendi.

◆ Sayfa 2'de.

Osmaniye'de Yeşil Vatan Öğretmenlere Emanet



Osmaniye'de İl Millî Eğitim Müdürlüğü iş birliğiyle, "Köklerden Geleceğe Nefes" protokolü kapsamında öğretmenlere yangın önleme ve çevre bilinci dersleri verilmeye başlandı.

◆ Sayfa 6'da...

Su Kuyusuna Düşen Buzağı İçin Seferber Oldular!



Osmaniye'de otlayan aniden derin bir su kuyusuna düşen buzağı, mahalle sakinlerine ve sahibine korku dolu anlar yaşattı.

◆ Sayfa 2'te...

Osmaniye'de U16 Hokey 5S 1. Lig Heyecanı Başladı



2025-2026 Sezonu U16 Erkekler-Kızlar Hokey 5S 1. Lig 2. Etap müsabakaları Osmaniye'de başladı. 15-18 Haziran 2026 tarihleri arasında Osmaniye Hokey Sahası'nda düzenlenen organizasyon, genç sporcuların kıyasıya mücadelesine sahne oluyor. Türkiye'nin farklı illerinden gelen sporcuların yer aldığı şampiyonaya 16 ilden toplam 29 takım katılmı sağladı. Dört gün sürecek organizasyonda genç sporcular hem yeteneklerini sergiliyor hem de dostluk, centilmenlik ve takım ruhunu ön plana çıkarıyor. Osmaniye'nin ev sahipliğinde

gerçekleştirilen müsabakalarda takımlar, bir üst tura yükselmek için yoğun mücadele veriyor. Karşılaşmalara sporseverlerin de büyük ilgi göstermesi bekleniyor. Osmaniye Gençlik ve Spor İl Müdürü Yusuf Çebi, organizasyona katılan tüm sporculara, antrenörlere ve hakemlere başarılar dileyerek, Osmaniye'nin spor altyapısı sayesinde ulusal organizasyonlara ev sahipliği yapmaya devam ettiğini ifade etti. U16 Hokey 5S 1. Lig 2. Etap müsabakaları, 18 Haziran Perşembe günü oynanacak final karşılaşmalarının ardından sona erecek.

Gençlik Spor İl Müdürlüğü



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

ilçenin ilk Hikâye Kitabını Yazdılar



Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde Kaymakamlık himayelerinde yürütülen "Kitaplarla Büyüyorum Projesi" kapsamında yayımlanan ve ilçenin ilk hikâye kitabı olma özelliği taşıyan "Kitaplarla Büyüyen Hikâyeler" adlı eserin genç yazarları, Kadirli Kaymakamı Erdi Dolu'yu makamında ziyaret etti.

Kadirli'de eğitim ve kültür alanında çıkarılan bir projeye imza atan ilkököl, ortaokul ve lise öğrencileri, çıkardıkları tarihi eserin guru-

runu İlçe Kaymakamı Erdi Dolu ile paylaştı. Kaymakamlık makamında gerçekleşen kabulde, genç yeteneklerin heyecanına eğitim camiasının yöneticileri de ortak oldu.

Yazarlık Yolculuklarını ve Hikâyelerini Anlattılar

Son derece sıcak ve samimi bir ortamda gerçekleştirilen ziyarette genç yazarlar, kitapta yer alan eserleri ve bu hikâyeleri kaleme alırken geçirdikleri edebi süreçler hakkında Kaymakam Erdi Dolu'ya de-

tailaylı bilgiler verdi. Öğrencilerin yazarlık yolculuklarını büyük bir ilgi ve memnuniyetle dinleyen Kaymakam Dolu, bu anlamlı kitapta emeği bulunan tüm öğrencileri tek tek tebrik ederek, gelecekteki eğitim ve yazarlık hayatlarında başarılarının devamını diledi.

Eğitim Camiası ve Proje Ekibi De Hazır Bulundu

Ziyaret programında öğrencilere; Kadirli İlçe Milli Eğitim Müdürü İlyas Tapsız, Proje Koordinatörü Selçuk



Olgaç ve kitabın editörlük yükünü üstlenen Zafer Aydın da eşlik etti. Görüşme sırasında, "Kitaplarla Büyüyorum Projesi" kapsamında ilçe genelinde gerçekleştirilen okuma ve yazma faaliyetlerinin genel bir değerlendirme yapıldı. Protokol üyeleri ve eğitimciler, öğrencilerin el birliğiyle ortaya koyduğu bu eserin, Kadirli'nin kültürel mirasına ve eğitim hayatına çok önemli katkılar sunduğunu altını çizdi.

İlçenin İlk Hikâye Kitabında Milli ve Manevi Değerler İşlendi

Kadirli genelindeki ilkököl, ortaokul ve lise seviyesindeki öğrencilerin kaleme aldığı seçkin hikâyelerden

oluşan kitap, içerdiği temalarla da büyük beğeni topladı. Öğrencilerin güçlü hayal güçlerini ve edebi birikimlerini yansıtan eserde;

Vatanseverlik ve dürüstlük, Sabır ve yardımlaşma, Misafirperverlik gibi kadim toplumsal değerler ele alınıyor.

Kadirli'nin ilk yerel hikâye kitabı olarak kayıtlara geçen eser, eğitim camiasında da büyük bir takdir ve hayranlık uyandırdı.

"Okuyan, Düşünen ve Yazan Nesiller Yetiştiriyor"

Anlamlı ziyaretin sonunda genç yazarlar, projeye ve kendi-

lerine sağladığı tüm imkan ile desteklerden dolayı Kaymakam Erdi Dolu'ya teşekkürlerini iletti. Kaymakam Dolu ise okuyan, düşünen, sorgulayan ve yazan nesiller yetiştirilmesine katkı sağlayan bu kıymetli projede emeği geçen tüm öğretmenleri, idarecileri ve koordinatörleri gönülden kutladı. "Kitaplarla Büyüyorum Projesi" kapsamında benzer nitelikteki edebiyat ve kültür çalışmalarının önümüzdeki dönemlerde hız kesmeden devam edeceği müjdelendi.

Kaynak: İlçe Kaymakamlık

Muhtar Sesli İçin Belediye önünde Tören Düzenlendi



Osmaniye Esenler Mahalle Muhtarı ve Cebelibereket Muhtarlar Derneği Başkanı Tarık Sesli için Osmaniye Belediyesi önünde cenaze töreni düzenlendi.

Kentte uzun yıllar muhtarlık görevini yürüten ve vatandaşlarla kurduğu güçlü bağlarla tanınan Sesli, dualar eşliğinde son yolculuğuna uğurlandı.

Törene Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, Osmaniye Belediye Başkanı İbrahim Çenet, il protokolü, muhtarlar, sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri ve çok sayıda vatandaş katıldı. Törende konuşan Vali Serdengeçti, Tarık Sesli'nin uzun yıllar halkın hizmetinde bulunduğunu belirterek, duyduğu üzüntüyü dile ge-

tirdi. Serdengeçti, "Kıymetli muhtarımızın mekânı cennet, makamı âli olsun. Muhtarımız Rabbine kavuştu. Her nefis ölümü tadacaktır. Bugün ölümün ibreti bizleri burada bir araya getirdi. Muhtarlar, mahallelerinde kamu hizmetlerinin yürütülmesinde, fakir fukaranın ve ihtiyaç sahiplerinin sesi olan önemli bir köprüdür. Kıymetli muhtarımız dört dördemdir seçilebildiğine göre halk nezdinde ciddi bir memnuniyet ve tevccüh oluşturmuştur. Allah ondan razı olsun. Sevenlerine başsağlığı, aile-



sine sabırlar diliyorum. Osmaniye'mizin başı sağ olsun" dedi.

Osmaniye Belediye Başkanı İbrahim Çenet de yaptığı konuşmada Tarık Sesli'nin Osmaniye için önemli bir değer olduğunu vurguladı. Çenet, "Tarık Muhtarımıza Yüce Allah'tan rahmet diliyorum. Ailesine ve muhtar camiasına sabırlar

temenni ediyorum. Osmaniye önemli bir değerini kaybetmiştir. Enerjisiyle, yorulmayan ve tükenmeyen azmiyle, gayretiyle ne kadar büyük emekler verdiğini yakından biliyoruz. Bu kıymetli muhtarımızın ismini hiçbir zaman unutmamayacağız. Osmaniye'mizin güzel bir noktasında adını yazdırmak istiyoruz. Yüce Rabbimden

kendisine rahmet diliyorum" ifadelerini kullandı.

Esenler Mahallesi'nde dört dönem muhtarlık yapan ve aynı zamanda Cebelibereket Muhtarlar Derneği Başkanlığı görevini sürdüren Tarık Sesli'nin vefatı, muhtar camiası ve kent genelinde büyük üzüntüye neden oldu.

Haber Bülteni

Su Kuyusuna Düşen Buzağı İçin Seferber Oldular!



Osmaniye'de ot-larken aniden derin bir su kuyusuna düşen buzağı, mahalle sakinlerine ve sahibine korku dolu anlar yaşattı.

İhbar üzerine bölgeye gelen itfaiye arama kurtarma ekipleri, derin kuyuya kurdukları özel üç ayak (tripod) makara sistemiyle talihsiz hayvanı mahsur kaldığı yerden sağ salım çıkardı.

Osmaniye kent merkezinde, asayiş ve itfaiye ekiplerini harekete geçiren sıra dışı ve yürekleri ağza getiren bir hayvan kurtarma operasyonu gerçekleştirildi.

Rızaiye Mahallesi'nde meydana gelen olayda, bir anlık dikkatsizlik sonucu derin bir su kuyusuna düşen yavru buzağı için adeta zamanla yarı-

şıldı.

Kırsal alana yakın bölgede otlayan veya gezinen yavru bir buzağı, çevrede bulunan ve üzeri tam olarak kapatılmadığı iddia edilen derin bir su kuyusuna düştü. Kuyu içerisinde gelen sesler üzerine durum farkına varan ve buzağının kuyu dibinde mahsur kaldığını gören mahalle sakinleri ile hayvanın sahibi büyük panik yaşadı. Vatandaşlar kendi imkanlarıyla hayvanı çıkaramayacaklarını anlayınca durumu vakit kaybetmeden 112 Acil Çağrı Merkezi'ne bildirdi.

Üç Ayak Sistemiyle Derinliklerden Çıkarıldı

Yapılan ihbarın ardından olay yerine kısa sürede Osmaniye Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü'ne

bağlı arama kurtarma ekipleri sevk edildi. Kuyu çevresinde inceleme yapan uzman itfaiye personeli, buzağının daha fazla zarar görmemesi ve güvenli bir şekilde yukarı çekilebilmesi için kuyu ağzına "üç ayak" (tripod) olarak bilinen özel bir makara ve halat sistemi kurdu. Hazırlıkların tamamlanmasının ardından bir itfaiye eri halatlar yardımıyla kuyunun dibine indi.

Kuyu içerisinde korktuğu gözlenen yavru buzağı, itfaiye personeli tarafından incitilmeden özel kurtarma sapanlarına ve perlonlara bağlandı. Yukarıda bekleyen ekiplerin makara sistemini titizlikle çalıştırması sonucu, talihsiz buzağı metrelerce derinlikteki kuyusundan başarılı

bir şekilde yukarı çekilerek gün ışığına çıkarıldı.

Kuyudan çıkarılan buzağının kurtarılmaya anı, çevredeki vatandaşlar tarafından büyük bir rahatlama ve sevinçle takip edildi.

Ekipler tarafından hemen temizlenen ve herhangi bir kırık ya da ağır yarası olup olmadığı yönünde genel sağlık kontrolünden geçirilen buzağının durumunun iyi olduğu belirlendi.

Yavru hayvan, işlemlerinin ardından olay yerinde sevinç gözyaşı döken sahibine teslim edildi. Hayvan sahibi, buzağısının sağ salim kendilerine kavuştu-ran Osmaniye İtfaiyesi ekiplerine teşekkür ve dua etti.

Yetkililer, bu tür üzücü olayların ve olası can kayıplarını önüne geçilmesi amacıyla, özellikle hayvancılık yapılan bölgelerdeki açık kuyu, foseptik ve sondaj deliklerinin kapatılması konusunda arazi sahiplerini bir kez daha uyardı.

Osmaniye Belediye

Kaçak Çalıştırılan 31 Taylandlı Kadın Yakalandı



Hatay'ın İskenderun ilçesinde polis ekipleri tarafından SPA ve masaj salonlarına yönelik gerçekleştirilen denetimlerde 9 iş yeri denetlendi ve işletmelerde kaçak olarak çalıştırıldığı tespit edilen Tayland uyruklu 31 kadını sınır dışı etmek için işlem başlatıldı. İskenderun İlçe Emniyet Müdürlüğü, ilçe genelinde halk sağlığını korumak, huzur ve güven ortamını tesis etmek amacıyla faaliyet gösteren SPA ve masaj salonlarına yönelik kapsamlı denetimler gerçekleştirildi. Polis ekipleri tarafından 13 Haziran günü gerçekleştirilen denetimlerde toplam 9 iş yeri denetlendi. Yapılan kontrollerde çok sayıda yasal eksiklik ve usulsüzlük tespit edildi. Denetimlerde 2 iş yerinin ruhsatsız olduğu, 3 iş yerinde zorunlu olan mesul müdürün bulunmadığı ve 1 iş yerinin hijyen belgesinin eksik olduğu belirlendi. Ayrıca, 35 şahsın çalışma ve hijyen belgelerinin olmadığı, 3 şahsının ise sigortasız istihdam edildiği tespit edildi. Yapılan kontroller neticesinde 1 iş yerinde fuhuş yapıldığı tespit edilerek, sorumlular hakkında "Fuhuş Teşvik, Aralık, Yer ve İmkân Sağlama veya Zorlama" suçundan adli işlem yapıldı. İşletmelerde kaçak olarak çalıştırıldığı tespit edildi.

Kaynak: İHA

Anamur'da 200 yıllık su değirmeni zamana direniyor



Mersin'in Anamur ilçesinde yaklaşık 200 yıllık tarihi su değirmeni, Toros Dağlarından gelen kar suları ile dönmeye devam ediyor. Dededen toruna aktarılan değirmen, doğal yöntemlerle mısırunu üretirken, Anadolu'nun köklü üretim kültürünü de gelecek nesillere taşıyor.

İlçeye bağlı Güngören Mahallesi'nde bir dönem bölgenin en önemli üretim merkezlerinden biri olan tarihi değirmen, teknolojik gelişmelere rağmen geleneksel yöntemlerle faaliyetini sürdürüyor. Yaşlıların ardından su kaynaklarının yeniden güçlenmesiyle birlikte değirmenin çarkları da yeniden dönmeye başladı.

Mahallede 'Gezgin Onur' olarak tanınan Onur Çınar, çocukluk yıllarından bu yana içinde büyüdüğü değirmeni büyük bir özveriyle işletiyor. Ailesinden kalan tarihi mirası korumaya çalıştığını belirten Çınar, değirmenin yalnızca kendilerine ait olmadığını, bölgenin ortak kültürel hafızasının bir parçası olduğunu söyledi. Çınar, "Bu değirmen bize dededen kalan bir miras. Sonrasında ben devraldım. İnşallah benden sonra da devam edecek. Burada hem vatandaşlarımızın ürünlerini ürettiriyoruz hem de bu kültürün kaybolmaması için mücadele ediyoruz. Ömrüm yettiği sürece bu değirmeni yaşatmaya devam edeceğim" dedi.

Geçmişte köyün üretim ve buluşma merkeziydi

Güngören Mahallesi Muhtarı Murat Tere ise geçmişte mahallede üç tarihi su değirmeninin bulunduğunu, bunlardan birinin zamanla faaliyetini durdurduğunu, bugün ise iki değirmenin ayakta kaldığını söyledi.

Eskiden köyde yoğun mısır üretimi yapıldığını anlatan Tere, değirmenlerin sadece üretim yapılan yerler değil, aynı zamanda sosyal yaşamın merkezlerinden biri olduğunu ifade etti. Tere, "Yıl-

lar önce köyümüzde yüzlerce ton mısır üretilirdi. Değirmenlerin önünde uzun kuyruklar oluşurdu. İnsanlar sıra beklerken sohbet eder, çayını kahvesini içerdi. Burası aynı zamanda insanların buluşma noktasıydı" diye konuştu.

Göç ve kuraklık geleneksel yapıları zorluyor

Mahallede genç nüfusun giderek azaldığını belirten Tere, tarımsal üretimde yaşanan gerilemenin tarihi değirmenlerin geleceğini de etkilediğini söyledi.

Yaklaşık 140 hanenin bulunduğu mahallede nüfusun 330 civarında olduğunu kaydeden Tere, su kaynaklarının yetersizliği ve tarımsal faaliyetlerin azalması nedeniyle gençlerin köylerden ayrıldığını dile getirdi.

"Bu değirmenler köyün hafızası"

Geçmişte Güngören ve çevresinde çok sayıda su değirmeninin bulunduğu belirtilen Tere, ilgisizlik ve göç nedeniyle çoğunun zamanla yok olduğunu söyledi. Bugün ayakta kalan iki tarihi değirmenin korunmasının büyük önem taşıdığını ifade eden Tere, "Bu değirmenler köyümüzün tarihidir, kültürüdür. Sadece taş ve sudan oluşan yapılar değildir. Geçmişimizin, emeğimizin ve üretim kültürümüzün canlı tanıklarıdır. Bu mirasa sahip çıkmak hepimizin görevidir" dedi.

Değirmende sadece mısır değil, vefa da öğütülüyor

Torosların eteklerinden gelen berrak suyun döndürdüğü değirmen taşı, yalnızca mısıru una dönüştürmüyor; yılların emeğini, alın terini ve Anadolu'nun köklü üretim kültürünü de geleceğe taşıyor.

Dededen toruna aktarılan tarihi su değirmeni, bugün Onur Çınar'ın gayretiyle ayakta kalırken, Güngören Mahallesi'nde kültürel mirasın yaşatılmasının da simgesi olmayı sürdürüyor.

Kaynak: İHA



AKDENİZ	
GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)	
Yıl: 30	Tarih: 17.06.2026
Sayı: 7460	
(Kuruluş: 13.03.1996)	
Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın	
Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ	
Sahibi (Temsilci) Yusuf Alptekin GÜRLER (Tereke Temsilcisi) T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/991 Esas, 2023/1653 Nolu Karar)	Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Ali ÇİHAN GİR
UETS Adresi: 17796-97459-47995	E-Mail: akdenizgazete.80@gmail.com
Dağıtım Ergül KARA İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk. No: 4/B Merkez / OSMANİYE Tel: 0 328 880 00 49	Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri AKDENİZ OFSET Tel: 0 328 813 30 60 İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd No: 16/A Merkez / OSMANİYE
Not: Gazetemizdeki köşe yazarlarından, yazarları sorumludur.	

Cafer Kırkit Dünyanın Zirvesinde



Voleybol Milletler Ligi'nde Fransa'yı 3-0 deviren A Milli Erkek Voleybol Takımımızda forma giyen Osmaniye'li milli smaçör Cafer Kırkit, sergilediği performans ve kazandığı başarıyla memleketi Düziçi'ni gururlandırdı.

A Milli Erkek Voleybol Takımının Voleybol Milletler Ligi'nde (VNL) Fransa'yı 3-0'lık net ve ezici bir skorla mağlup etmesi, tüm Türkiye'de olduğu gibi Osmaniye'de de büyük bir gurur dalgası yarattı. Bu tarihi zaferin ardından, ay-yıldızlı formayı terleten Osmaniye'li milli gurur Cafer Kırkit için tebrik ve teşekkür mesajları yağdı.

Osmaniye'nin Düziçi ilçesinden yetişerek voleybolun en üst arenasında devleşen genç smaçör, sergilediği performansla hem ay-yıldızlı ekibin galibiyetinde büyük pay sahibi oldu hem de memleketine tarifsiz bir gurur yaşattı.

"Gençlerimize En Güzel Örnek Oldu"

Düziçi ilçesinin voleybola olan sevgisini ve bağlılığını dünyanın zirvesine taşıyan

Cafer Kırkit'in bu başarısı, bölge halkı ve sporseverler tarafından sevinçle karşılandı. Milli sporcunun başarısına yönelik yayımlanan anlamlı tebrik mesajında şu ifadelere yer verildi:

"Voleybol Milletler Liginde Fransa'yı 3-0'lık net bir skorla yenen milli takımımızda yer alan, ilçemizin yetiştirdiği nadide sporculardan biri olan Cafer KIRKİT'i ve milli tskımımızı tebrik ediyorum. İlçemizin sevilen sporu Voleybolun zirvesinde yer alarak gençlerimize örnek olan, bizlere bu gururu yaşatan spocumuza, bu günlere gelmesinde emeği geçen hocalarına ve ailesine teşekkür ediyorum. Ellerinize emeklerinize sağlık. Rabbim yollarınızı açık etsin."

Fransa karşısında alınan bu galibiyet, A Milli Erkek Voleybol Takımımızın turnuvadaki iddiasını ortaya koyarken; Düziçi'nden çıkan bir gencin dünyanın en iyi takımlarına karşı smaç vurma, Osmaniye'li gençler için de büyük bir motivasyon kaynağı oldu.

Haber Bülteni

Osmaniye'nin Özel Sporcusu Dünya Şampiyonası Yolcusu



Osmaniye Aile ve Sosyal Hizmetler Spor Kulübü lisanlı sporcusu, 14-20 Haziran 2026 tarihleri arasında Macaristan'ın Körmend kentinde yapılacak IBA 21 Dünya Basketbol Şampiyonası'na katılıyor.

Osmaniye, uluslararası arenada göğsümüzü kabartacak büyük bir spor başarısının heyecanını yaşıyor. Osmaniye Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü bünyesinde eğitim gören ve aynı zamanda lisanlı kulüp sporcusu olan özel sporcu, Macaristan'da düzenlenecek olan IBA 21 Dünya Basketbol Şampiyonası'nda Türkiye'yi ve Osmaniye'yi temsil etmek üzere yola çıkıyor.

Osmaniye Bakım, Rehabilitasyon ve Aile Danışma Merkezi Müdürlüğü'nden gündüzlü bakım hizmeti alan ve azmiyle takdir toplayan özel sporcu, elde ettiği başarıları dünya sahnesine taşımaya hazırlanıyor. Aynı zamanda Osmaniye Aile ve Sosyal Hizmetler Spor Kulübü'nün lisanlı sporcusu olan milli gurur, organizasyonda ay-yıldızlı formayla zirve mücadelesi verecek.

Macaristan'da Dünya Kürsüsü İçin Parkeye Çıkacak
Uluslararası Basketbol Birliği'nin takviminde yer alan ve dünyanın en prestijli organi-

zasyonlarından biri olan IBA 21 Dünya Basketbol Şampiyonası, bu yıl 14-20 Haziran 2026 tarihleri arasında Macaristan'ın Körmend kentinde gerçekleştirilecek. Dünyanın dört bir yanından en iyi sporcuların ağırlanacağı turnuvada, Osmaniye'li özel sporcu Türkiye'nin başarısı için ter dökcek.

"Osmaniye'nin Gururu, Türkiye'nin Umudu!"

Osmaniye Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü, resmi hesaplarından yaptığı anlamlı paylaşım ile milli sporcuya ve teknik ekibe başarı dileklerini ilettiler. İl müdürlüğü tarafından yapılan gurur dolu açıklamada şu ifadelere yer verildi:

"Azmi, disiplini ve elde ettiği başarılarla hepimize örnek olan sporcumuzun, ay-yıldızlı formayla ülkemizi ve Osmaniye'mizi en güzel şekilde temsil edeceğine yürekten inanıyoruz. Bu önemli organizasyonda mücadele edecek sporcumuza başarılar diliyoruz, bizlere yaşattığı gurur için teşekkür ediyoruz. Osmaniye'nin gururu, Türkiye'nin umudu!"

Şampiyona boyunca tüm Osmaniye ve Türkiye'nin kalbi, Macaristan'da parkeye çıkacak olan özel sporcuya birlikte atacak.

Haber Bülteni



Şehit Aileleri ve Gazilerden Kahraman Jandarmaya Vefa



Türk milletinin huzuru, güvenliği ve vatanın bölünmez bütünlüğü için gece gündüz demeden fedakarca görev yapan Jandarma Teşkilatı'nın 187. kuruluş yıl dönümü, Osmaniye'de düzenlenen törenle kutlandı.

Türkiye Harp Malulü Gaziler, Şehit Dul ve Yetimleri Derneği Osmaniye Şube Başkanlığı da törene katılarak kahraman jandarma personelinin bu hakkı gururuna ortak oldu. Türkiye Cumhuriyeti'nin en köklü ve güvenilir kurumlarından biri

olan Jandarma Teşkilatı, 187. kuruluş yıl dönümünü şanına yaraşır bir törenle kutluyor.

Osmaniye'de gerçekleştirilen resmi anma ve çelenk sunma programı, duygu ve gurur dolu anların yaşanmasına sahne oldu. Atatürk Anıtı'nda Çelenk Sunma Töreni düzenlendi.

Jandarma Teşkilatı'nın 187. kuruluş yıl dönümü etkinliği çerçevesinde ilk resmi tören, Osmaniye Valiliği Yerleşkesi'nde gerçekleştirildi.

Yerleşke içerisinde yer alan Atatürk Anıtı önünde düzenlenen törene askeri ve mülki erkânın yanı sıra kentteki çok sayıda sivil toplum kuruluşu temsilcisi katılım sağladı. Anıta çelenk sunulmasının ardından saygı duruşunda bulunuldu ve İstiklal Marşı coşkuyla okundu.

Şehit Aileleri ve Gazilerden Anımlı Katılım

Osmaniye'de milli ve manevi değerlerin bayraktarlığını yapan Türkiye Harp Malulü Gaziler, Şehit Dul ve Ye-

timleri Derneği Osmaniye Şube Başkanlığı, yönetim kurulu ve üyeleriyle birlikte tören alanındaki yerini aldı.

Dernek başkanlığı, canlarını bu topraklar için feda eden şehitlerin emanetleri ve kahraman gaziler adına Jandarma Teşkilatı'nı bu özel günlerinde yalnız bırakmadı.

"Aziz Şehitlerimizi ve Kahraman Gazilerimizi Rahmetle Anıyoruz"

Törenin ardından dernek yönetimi tarafından yayımlanan anlamlı mesajda, teşkilatın Türk

milleti için taşıdığı hayati öneme dikkat çekilerek şu ifadeler yer verildi:

"Başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere onun silah arkadaşlarını, vatanımızın birliği ve beraberliği uğruna canlarını feda eden aziz şehitlerimizi ve ebediyete irtihal eden kahraman gazilerimizi rahmet, minnet ve saygıyla anıyoruz. Milletimizin huzur ve güvenliği için yurdun her köşesinde fedakârca görev yapan Jandarma Teşkilatımızın 187. kuruluş yıl dönümünün en kalbi

duygularımızla kutluyor, halen görevleri başındaki tüm kahraman personeli-mize üstün başarılar diliyoruz. Jandarma Teşkilatımızın 187. kuruluş yıl dönümü kutlu olsun."

Kutlama programı, valilik yerleşkesindeki törenin ardından günün anısına çekilen hatıra fotoğrafları ile son buldu.

Hafta boyunca kent genelinde jandarmanın tarihini ve başarılarını anlatan çeşitli etkinliklerin devam edeceği bildirildi.

Haber Bülteni

Akdeniz ÜPAK 2. Olağan Genel Kurulu Gerçekleştirildi



Akdeniz Ürün Piyasası Aracı Kurumu (Akdeniz ÜPAK) A.Ş.'nin 2. Olağan Genel Kurul Toplantısı, ortakların ve delegelerin katılımıyla gerçek-

leştirildi. Toplantıda bölgesel tarımsal ticaretin geliştirilmesine yönelik önemli değerlendirmeler yapıldı.

Gerçekleştirilen genel kurulda, Os-

maniye Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı ve Akdeniz ÜPAK Yönetim Kurulu Üyesi Sait Çenet de yer aldı.

Toplantıda, lisanslı depoculuk ve ürün

ihtisas borsacılığı alanlarında yürütülen çalışmalar ele alındı.

Bölgenin tarımsal ticaret potansiyelini artırmak, üreticilere ve sektö-

paydaşlarına daha güçlü destek sunmak amacıyla yürütülen faaliyetlerin kararlılıkla sürdüğü vurgulandı.

Genel kurulda alınan kararların şir-

ket, ortaklar ve bölge tarımı açısından hayırlı olması temenni edilirken, katılım sağlayan tüm paydaşlara teşekkür edildi.

Osmaniye TB

Düziçi PTT Şubesi'ndeki Bitmeyen Tadilata Halktan İsyan

Osmaniye Düziçi deprem sonrası Merkez Şubesi Karşıyaka Mahallesi'ne taşınan PTT'nin çarşıdaki şubesi de uzun süredir kapalı tutuluyor.

Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde, deprem sonrası merkez binanın taşınmasıyla adeta can simidi haline gelen PTT Çarşı Şubesi'nin "tadilat" gerekçesiyle uzun süredir kapalı tutulması ilçe halkını isyan ettirdi. Yaklaşık 100 bin nüfuslu koscoka ilçenin tek bir şubeye mahkum edildiğini belirten vatandaşlar, mahalle arasında taşınan Merkez Şube önünde metrelerce kuyruk oluştuğunu ifade ederek, "Bu

hizmet etmek değil, vatandaşı rezil etmek" sözleriyle tepki gösterdi.

6 Şubat depremlerinin ardından ağır hasar alan Düziçi PTT Merkez Şubesi'nin konteyner sürecinden sonra ilçe merkezine uzak bir nokta olan Karşıyaka Mahallesi'ne taşınması, ilçede ciddi bir erişim sorununu beraberinde getirmişti. Vatandaşların çarşı merkezinde işlemleri kolaylaştıran yegane nokta olan PTT Çarşı Şubesi de "tadilat" bahane siyle kapatılınca, Düziçi'nde PTT hizmetleri tamamen felç oldu.

"Deprem Binası Çürümeye Terke-

dildi, Çarşı Şubesi Kapalı"

Yıllar geçmesine rağmen ne yıkımı ne de yeniden yapımı gerçekleştirilen eski Merkez Şube binasının adeta kaderine terk edildiğini vurgulayan ilçe sakinleri, çarşı şubesinin de aylardır kapalı kalmadığını anlam veremediklerini belirtti. Duruma tepki gösteren vatandaşlar, yaşadıkları mağduriyeti şu sözlerle dile getirdi:

"Yıllar geçti depremde ağır hasar alan PTT Merkez şubesi: ne yıkılabildi, nede yapılabildi. Depremden sonra yıkılan o kadar çok yerler yeniden yapılırken PTT Merkez şubesi



adeta çürümeye terk edildi. Bununlada kalmadı PTT Merkez şube mahalle arasına giderek halktan iyice uzaklaştı. Çarşı içindeki şube de uzun süredir kapalı. Bu vatandaş nasıl hizmet alacak? İşlemleri nasıl yapacağız? Düziçi'nde İnsanlar neden hak ettiği hizmeti alamıyor.? Bu konuda yetkililerden bir açıklama yapılmasını istiyoruz. Yoksa bu kadar in-

sana tek PTT ile hizmet etmek doğru değil! Bu hizmet etmek değil vatandaş rezil etmek."

"Tadilat Bahanesiyle Tamamen mi Kapatılacak?"

Çarşı şubesinin kapısına kilit vurulması, ilçede farklı endişeleri de beraberinde getirdi. PTT binasındaki bitmek bitmeyen tadilat sürecinin bir oyalama olabileceğinden şüphelenen vatandaşlar, yetkililere;

"Neden bu PTT'nin çarşı şubesi uzun süredir tadilatta? Yoksa tadilat bahanesi ile burası mı bir süre sonra kapatılacak? Bu vatandaş nasıl hizmet alacak? İşlemleri nasıl yapacağız? Düziçi'nde insanları neden hak ettiği hizmeti alamıyor.? Bu konuda yetkililerden bir açıklama yapılmasını istiyoruz." çağrısında bulundu.

Haber Bülteni

İlçenin Dört Bir Yanında Yoğun Mesai

Osmaniye'nin Bahçe ilçesinde belediye hizmetleri hız kesmeden devam ediyor. Bahçe Belediye Başkanı Zeynel Mete Kadioğlu, ilçenin farklı mahallele-

rinde yürütülen ve planlanan çalışmalarını yerinde inceleyerek teknik ekiplerden bilgi aldı.

Gerçekleştirilen saha ziyaretleri kapsamında Yeni Ma-

halle'de devam eden altyapı ve doğal gaz çalışmaları değerlendirilirken, Karşıyaka Mahallesi'nde yürütülen yol onarım çalışmaları incelendi. Yeşilyurt Mahalle-

si'nde altyapı, doğal gaz ve kanal çalışmaları sürerken, İstiklal Mahallesi'nde sıcak asfalt serim çalışmaları devam ettiği belirtildi.

Kale Mahallesi'nde ise yol onarım çalışmalarının aralıksız sürdüğü ifade edildi.

İlçenin ihtiyaçlarını yakından takip ettiklerini belirten Başkan Kadioğlu, vatandaşların yaşam kalitesini artıracak hizmetleri

hayata geçirmek için yoğun gayret gösterdiklerini söyledi. Kadioğlu, tüm mahallelere eşit hizmet anlayışıyla yaklaşıtlıklarını vurgulayarak, Bah-

çe'nin gelişimine katkı sağlayacak projeleri birer birer hayata geçirmeye devam edeceklerini kaydetti.

Bahçe Belediyesi





ÜCRETSİZ İNDİRİN

App Store



ÜCRETSİZ İNDİRİN

Google Play



FACEBOOK



FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE

www.akdenizgazetesi.com



Gençlerimizin dijital bağımlılık konusuna Dikkatle eğilmesi gerektiğini düşünüyorum

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, "Teknolojinin karanlık yanına, dijital bağımlılık konusuna özellikle gençlerimizin dikkatle eğilmesi gerektiğini düşünüyorum" dedi.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, Türk Metal Sendikası tarafından gerçekleştirilen 3'üncü Genç İşçiler Büyük Kurultayı'na katıldı. 'Dijital Bağımlılık' temasıyla düzenlenen kurul-tayla gençlerin dijital mecra-larda karşı karşıya kaldığı riskler ele alındı.

Burada bir konuşma gerçekleştiren Bakan Işıkhan, Türk Metal Sendikası tarafından geleneksel hale getirilen 'Genç İşçiler Kurultayı'nın 3'üncüsüne katılmaktan memnuniyet duyduğunu kaydetti.

Bakan Işıkhan, metal sektöründe faaliyet gösteren, çalışan, üreten sendikali gençlerin dinamizminin, hem Türkiye'nin üretim ve iş gücü potansiyelinin, hem de gittikçe gelişen sendikacılık ve sivil toplum faaliyetlerinin önemli bir yansıması olduğuna vurgu yaptı.

"Gençlerimizin dijital bağımlılık konusuna dikkatle eğilmesi gerektiğini düşünüyorum"

Teknolojinin hızla ilerlediği ve sosyal hayatı da aynı hızla dijitalleştirdiği bir dönemden geçtiklerinin altını çizen Bakan Işıkhan, "Bugün, dijital sistem sadece çalışma hayatı ve endüstri ilişkilerini dönüştürmekle kalmamış, artık günlük rutinlerimizi de yönetir hale gelmiş durumdadır. Teknoloji, hayatı kolaylaştırabildiği gibi ne yazık ki bir noktadan sonra tehlikeli bir boyuta dönüşebilir. Bu nedenle, bugün, Kurultay kapsamında, teknolojinin karanlık yanına, dijital bağımlılık konusuna özellikle gençlerimizin dikkatle eğilmesi gerektiğini düşünüyorum. Bilhassa sosyalleşme kavramının ihtiva ettiği özelliklerin, artık birer birer sanal dünyaya, yapay ilişkilere ve anlık keyiflere dönüşmesi, sadece toplumsal hayatı değil aynı zamanda bireysel yaşamı da olumsuz yönde etkilemektedir. Dijital araçlara ulaşımın git-tikçe kolaylaşmasıyla birlikte sanal dünyaya yüklediğimiz anlam, maalesef bizi, dijital bağımlılık riskiyle karşı karşıya bırakmaktadır" açıklamasında bulundu.

"Dijital bağımlılıktan korunmanın yolu; dijital mecraları birer sorun çözücü bir araç olarak görmekten vazgeçmektir"

Bakan Işıkhan, dijital bağımlılığın aşırı sosyal medya

kullanımından, illegal siteler aracılığıyla bahis oyunlarına varıncaya kadar pek çok alt kategorisi bulunan ve toplumsal gelecek adına çok yönlü bir şekilde ele alınması gereken ciddi bir tehdit olduğunu söyleyerek, sözlerine şu şekilde devam etti.

"Dijital dünyayla fazla temasın; iş sağlığı ve güvenliğini riske attığı, iş performansını düşürdüğü ve iş kazalarına neden olduğu uzmanlarca ortaya konulan bir gerçektir. Bu tehdit bugün, ailede, iş ve sosyal hayatta ilişkileri bozmakla kalmamakta, ruhsal ve bedensel sağlık sorunları başta olmak üzere, yaşam kalitemizi düşürecek birçok olumsuzluğu da beraberinde getirmektedir. Şunu çok net bir şekilde ifade etmeliyim ki; teknoloji ve dijital araçlar; sosyal hayatın kaçış noktası veya sorumluluklarımızın acil çıkış kapısı değildir. Dolayısıyla dijital bağımlılıktan korunmanın ve gençlerimizi de bu tehlikelerden korumanın öncelikli yolu; dijital mecralara dair gerçeklik algımızı doğru yönde belirlemek ve bu alanları birer sorun çözücü bir araç olarak görmekten vazgeçmektir."

"Dijital dünyayla kurduğumuz bu ilişkilerde belli sınırlar koymak durumundayız"

Gençlere dijital risklere karşı dikkat etmeleri konusunda uyarılarda bulunan Işıkhan, "İnsanlarla kurduğumuz ilişkilerde nasıl belli sınırlar ve kriterler belirliyorsak, dijital dünyayla kurduğumuz bu ilişkilerde de belli sınırlar koymak ve irademizin yönetimini, teknolojiyi sadece hayatı kolaylaştıracak bir araca dönüştürmek bizim elimizdedir" diye konuştu.

Metal sektörünün, Türkiye'nin üretim ve ihracatında büyük payı olan ve aynı zamanda dijitalleşmenin de en çok etkilendiği sektörlerden biri olduğuna da vurgu yapan Işıkhan, bu sektörde dijital dönüşümü doğru yönetmenin, değişimi olumlu bir gelişime çevirmenin önemine vurgu yaptı.

"Dijital mecranın risklerine karşı çalışma hayatında sağlıklı bir dönüşümü gerçekleştirmeyi amaçlıyoruz"

Işıkhan, Bakanlık olarak İŞKUR aracılığıyla, özellikle kadınlara ve gençlere yönelik yürüttükleri dijital okuryazarlık ve teknolojik okuryazarlık eğitimlerinin önemli bir işlevi yerine getirdiğini söyleyerek,

"Katılımcılarımıza bir taraftan çağın gerektirdiği dijital becerileri kazandırıp onların geleceğe daha donanımlı bir şekilde hazırlanmasını sağlarken, diğer yandan da dijital mecranın risklerine karşı bilinç kazandırma, sanal dünya ile fiziksel dünya arasındaki gerçeklik algısını doğru yönlendirmeye yönelik eğitimlerimizle, çalışma hayatında sağlıklı bir dönüşümü gerçekleştirmeyi amaçlıyoruz. Bu vesileyle, sadece 2026 Ocak-Nisan ayı içerisinde, 3 bin 797 kişinin bu eğitimlerden faydalanmasını sağlamış durumdayız. Çalışma hayatında dönüşüme yön verecek bu tür eğitim ve projelerle; sendikalarımız, konfederasyonlarımız başta olmak üzere tüm paydaşlarımızla iş birliği yapmaya devam edeceğiz" ifadelerine yer verdi.

"Güvenliğin yoksa, ailen de yok, fabrikan da yok, işin de yok"

TÜRK-İŞ Genel Başkanı Ergün Atalay ise, "Savaşların yaşandığı bir dünyada, güvenliğin olmadığı bir bölgede diğer konuların ikincil önemde olacağına dikkati çekerek, Silahın, paran, güvenliğin yoksa, ailen de yok, fabrikan da yok, işin de yok, iş yerin de yok" değerlendirmesinde bulundu.

Türkiye'de 'Etik Yasası'na ihtiyaç olduğu dile getiren Atalay, sendikalar, siyasi partiler ve belediyelerin de bu yasaya tabi olmasını istedi.

"İşçilerin haklarını ödemenyenlerin lisansları iptal edilsin"

Atalay, son dönemde haklarını alamadığı için Ankara'da eylem yapan Doruk Madencilik işçilerine ithafen değerlendirmede de bulunarak, "Giresun'da, Belpazarı'nda, Soma'da bir işveren var ki kim bu işveren? Yahu işçiyi yerin altında çalıştırıyor ama aylardır maaşını vermiyor. Türkiye duyuyor, devletin tamamı duyuyor.

Sayın Bakanım bunun lisansını iptal etme imkanınız yok mu ya? Bu maden işçisinin parasını vermiyor ya. Yani bunlar kene gibi, emek hırsızı bunlar. Sırtına biniyorlar ülkenin belli kesimlerinin, işçiyi çalıştırıyor yerin altında. Verdiği para üç kuruş onu da aylardır vermiyor. İşçi de diyor ki ya benim maaşımı ver. Nisan ayından beri maaşımı almıyorum. Gayretinizi emeğinizi biliyorum Sayın Bakanım. Bunu sürdürmeye devam edin" ifadelerini kullandı.

Programın ardından Türk Metal Sendikası Başkanı Uysal Altundağ, Bakan Işıkhan'a hediyeye takdiminde bulundu.

Kaynak: İHA

Erdoğan: "ABD-iran mutabakatında Sabotajlara karşı dikkatli olunmalı"

umhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, ABD ve İran arasında varılan mutabakata dair, "Tüm umutlarını bölgemizde silah seslerinin susmamasına bağlayanlar, gayet iyi biliyoruz ki barış ikliminin güçlenmesinden rahatsız olacaklardır. Dolayısıyla imzaların atılacağı güne kadarki süreçte gerilimi tırmandıracak her türlü söylem ve eylemden uzak durulması, sabotajlara karşı çok ama çok dikkatli olunması gerekmektedir" dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Kabine Toplantısı'nın ardından basın toplantısı düzenledi. Erdoğan, toplantıda 7-8 Temmuz'da Ankara'da yapılacak NATO zirvesi hazırlıklarını, dış politikada son günlerde yaşanan hadiseleri, İran krizinde varılan mutabakatı ve bölge için sonuçlarını, dış ticaret cephesindeki güncel gelişmelerin ele alındığını açıkladı.

"Bizim hedefimizde bu çağa milletimizin mührünü vurmak var"

Dünyanın ve bölgenin tarihi bir dönemden geçtiğini söyleyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bizim idealimizde Türk milletini hayalleriyle buluşturmak var. Bizim hedefimizde bu çağa milletimizin mührünü vurmak var. Menzilinde güçlü, müreffeh, muteber ve muzaffer bir Türkiye'nin olduğu bir yolda durmadan, dinlenmeden yürüyoruz. Bu yolculukta elbette zaman zaman sıkıntılarla karşılaşılıyor. Bu yolculukta tabii ki engellerle, zorluklarla muhatap oluyoruz. Kimi zaman içeriden kimi zaman dışarıdan önümüzü kesmeye, hızımızı yavaşlatmaya dönük operasyonlara maruz kalıyoruz ama bunlara aldırmdan ülkemize ve milletimize hizmet mücadelemizi azimle sürdürüyoruz" dedi.

"Türkiye olarak provokasyonlara gelmedik"

Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi'nin dünyanın bu zorlu süreci yaşarken Türkiye'nin avantajına dönüştüğünü ve bu zorlu süreçte Türkiye'nin tuzaklara düşmediğini belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Ülkemizin yumuşak karnı olan yönetimde istikrar sorununu çözen sistem sayesinde, bugün devletimizin tüm kurumları uyum ve koordinasyon içinde çalışıyor, Türkiye'yi geleceğe taşımanın mücadelesini veriyor. En son İran'ı ve Körfez bölgesini etkileyen çatışmalarda olduğu gibi Türkiye, en zor krizleri bile son derece başarılı bir şekilde yönetiyor. İsrail'in tertip ve tahrikleriyle 28 Şubat'ta başlayan savaşta dün gece çok önemli bir adım atıldı. Amerika ve İran arasındaki çatışmaları sonlandırmaya dönük mutabakata varıldığı açıklandı. Böylece aylardır diken üstünde olan bölgemiz rahat bir nefes aldı. Biliyorsunuz Türkiye olarak, İran'a saldırıların ilk gününden itibaren daima sağduyulu, serinkanlı ve diplomasiyi önceleyen bir tutum içinde olduk. Provokasyonlara gelmedik. Hakkaniyeti elden bırakmadık. Komşuluk ve kardeşlik hukukumuzun zedelenmesine izin vermedik. Müttefiklerimiz ve Körfez'deki kardeşlerimizle iş birliği içinde hareket ettik. Savaşın benzin dökenlerden değil, barışın sesini yükseltenlerden olduk. Kardeş ülkemiz Pakistan'ın arabuluculuğunda yürütülen çabalara Katar ve Suudi Arabistan'la birlikte çok güçlü destek verdik" ifadelerini kullandı.

"Binlerce sivilin hayatına mal olan bu anlamsız savaş defterinin artık kapandığına inanıyoruz"

Bölgede yaşanan savaşlara rağmen herhangi bir aceleci karar vermediklerine dikkati çeken Erdoğan, "Eş zamanlı olarak bölgemizi daha fazla bölme, kardeş halklar arasında kandan duvarlar örmeyi amaçlayan sinsi oyunlara bigane kalmadık. Gün oldu Yunus'un diliyle konuştuk. Gün oldu Yavuz'un diliyle konuştuk. Gün oldu bin yapıp bir konuştuk ama her defasında Türkiye'nin hak ve hukukunu kararlı şekilde savunduk. Neticede coğrafyamızla birlikte tüm dünyayı uçurumun eşiğine getiren bu krizde, Allah'a hamdolsun tek bir vatanışımızın dahi burnu kanamadı. Kardeş kardeşe kırdırma planları amacına ulaşmadı. Türkler, Araplar, Kürtler ve Farslar arasında yeni fitne ateşleri yakma girişimleri başarısızlıkla sonuçlandı. Elbette bölgemizde yaşanan korkunç yıkımı, okul sıralarında katledilen masum yavruların dramını, uluslararası hukukun pervasızca ayaklar altına alınmasını hiçbir zaman unutmayacağız. Ama aralarında masum yavruların da olduğu binlerce sivilin hayatına mal olan bu anlamsız savaş defterinin artık kapandığına inanıyoruz. Bizim de katkılarımızla varılan mutabakattan bölgemiz ve tüm insanlık adına büyük memnuniyet duyuyoruz. Mutabakatın bölgemizde kalıcı barış ve istikrarın tesisine giden yolu ardına kadar açmasını ümit ediyoruz. Aylar sonra bölgemize ve tüm dünyaya rahat bir nefes aldırın bu önemli mutabakata ulaşılmasında emeği geçen başta Amerikan ve İran liderliği olmak üzere herkesi gönülden tebrik ediyorum. Arabuluculuk görevini layıkıyla yerine getiren Pakistanlı kardeşlerimizle müzakereler desteklerini esirgemeyen Katarlı ve Suudi kardeşlerimize aynı şekilde tebriklerimizi iletiyorum. Çatışmaların tarafı olmadıkları halde zarar gören, füzelerin ve dronların hedefi olan kardeş ülkelerimize de bir kere daha geçmiş olsun diyorum" dedi.

"İmzaların atılacağı güne kadarki süreçte sabotajlara karşı çok ama çok dikkatli olunması gerekmektedir"

ABD-İran savaşının başından beri kimin barış istediğinin kimin de savaşın devamından yana olduğunun çok net görüldüğünü dile getiren Erdoğan,



şan şöyle devam etti:

"Tüm umutlarını bölgemizde silah seslerinin susmamasına bağlayanlar, gayet iyi biliyoruz ki barış ikliminin güçlenmesinden rahatsız olacaklardır. Daha evvel defalarca yaptıkları gibi bu sürece de çomak sokmak için ellerinden geleni yapacaklardır. Elllerinde Filistinli ve Lübnanlı masumların kanı olan katliam şebekesinin dün ve bugün yaptığı açıklamaları bunun işaretleri olarak görüyoruz. Dolayısıyla imzaların atılacağı güne kadarki süreçte gerilimi tırmandıracak her türlü söylem ve eylemden uzak durulması, sabotajlara karşı çok ama çok dikkatli olunması gerekmektedir. Türkiye bu süreçte de üzerine düşeni yapacaktır. Mutabakatın hayırlı olmasını diliyor, Rabbim ülkemizi ve bölgemizi bu tür gerilimlerden muhafaza eylesin diyorum."

"Gidin koltuk peşinde koşun, salon kapmaca oynayın, en iyi bildiğiniz iş olan birbirinizin kuyusunu kazın"

Muhalefetin bu süreçteki tavrını eleştiren Erdoğan, "İran krizinin ilk gününden itibaren hükümetimizin politikalarına destek vermek yerine köstek olmaya çalışanları ise bugün bir kez daha Allah'a ve aziz milletimizin tertemiz vicdanına havale ediyorum. Gözleri şahsi ikballeri dışında hiçbir şey görmeyenler bilsinler ki biz sizin Türkiye'ye hiçbir faydası olmayan polemik siyasetinizden yüz çevirdik. Siz dış politika gibi tecrübe gerektiren, bilgi birikim gerektiren, omurga gerektiren, yerli ve milli duruş gerektiren alanlarda ahkam kesmekten vazgeçtin. Bunun yerine gidin koltuk peşinde koşun, salon kapmaca oynayın, en iyi bildiğiniz iş olan birbirinizin kuyusunu kazın. Biz sizden ihsan istemiyoruz, gölge etmeyin bu bize yeter diyoruz" ifadelerini kullandı.

"Türkiye, NATO ittifakının en önemli aktörlerinden biridir"

2026 yılında Türkiye'nin birbirinden önemli uluslararası zirvelere ev sahipliği yapmaya hazırlanıldığını hatırlatan Erdoğan, "Türkiye 1952 yılında Demokrat Parti iktidarında katıldığı NATO ittifakının en önemli aktörlerinden biridir. Geçmişte bazı görüş ayrılıkları yaşansa da on yıllardır NATO'nun Güneydoğu kanadının güvenliği büyük ölçüde ülkemize emanet edildi. Biz de ittifak bünyesindeki görevlerini her zaman layıkıyla yerine getiren, bu uğurda gerektiğinde elini taşın altına koyan bir müttefik olduk. Halihazırda NATO'nun ikinci büyük kara ordusunu sevk ve idare ediyoruz. Keza dünyanın muhtelif yerlerinde NATO'nun barış misyonlarına en güçlü desteği veren ülkeler arasında ilk sıralarda yer alıyoruz. Ülkemizin savunma yeteneklerini geliştirirken ittifakın caydırıcılığına katkıda bulunuyoruz. Dünya barışı ve istikrarına önemli katkılar yapan NATO'nun gelecekte de bu misyonunu sağlıklı bir zeminde devam ettirmesinde fayda görüyoruz. Bunun yolu ise NATO'nun üzerine inşa edildiği müttefiklik ruhunun muhafaza edilmesinden geçmektedir. Esasen güçlü bir ittifak ancak güçlü bir dayanışma ve iş birliği zemininde yükselebilir. Berlin Duvarı'nın yıkılışından beri ittifakın geleceğine dair yazılan kötümser senaryoların hiçbirisi gerçeğe dönüşmemiştir. NATO değişen şartlara ve terörizm gibi asimetrik tehditlere adapte olarak varlığını tahkim etmiştir. Türkiye olarak biz de kapsamlı askeri yeteneklerimiz, son derece dinamik savunma sanayimiz, stratejik önemi yüksek coğrafyamız, tarihi ve kültürel derinliğimizle ittifakta başat rol oynamaya devam edeceğiz. Gerek Türkiye'nin ittifak bünyesindeki konumunun gerekse bölgemizde cereyan eden hadiselerin Ankara zirvesine yönelik ilgiyi ve beklentileri artırdığını görüyoruz. Bu beklentilerin idrakiyle zirvenin NATO güvenlik mimarisinin yarınlara yön verecek bir eşik olması için çalışmalarımızı sürdürüyoruz" dedi.

"Siyasi rakiplerimiz koltuk kavgasında günlerini geçirirken, biz ülkemizi küresel bir oyuncu haline getirmenin kavgasını veriyoruz"

Milletin kendilerine olan güvenini boşa çıkartmamak için canla başla çalışmalarını dile getiren Erdoğan, "Siyasi rakiplerimiz koltuk kavgasında günlerini geçirirken, biz ülkemizi küresel bir oyuncu haline getirmenin kavgasını veriyoruz. Sizlerin duası ve desteği bizimle olduğu müddetçe bu ülkeyi el birliğiyle, gönül birliğiyle birlik ve beraberlik içinde kalkındırmaya devam edeceğiz. Türkiye'yi dışardan ve içeride vakarla temsil edecek şartlar ne olursa olsun her platformda ülkemizin çıkarlarını cesaretle savunacağız. Dikleşmeyeceğiz ama dik duruşumuzu da hiçbir zaman kaybetmeyeceğiz" diye konuştu.

Kaynak: İHA



Spor hayatı bitecek denilen milli taekwondocu, şampiyon olarak geri döndü



Mersin'de yaşayan Avrupa ve Balkan şampiyonlukları bulunan milli taekwondocu Özge Özbey, yaşadığı ağır diz sakatlığının ardından spor hayatının sona ereceğini düşündü. 1 yıl boyunca yanlış tedavi gördüğünü belirten Özbey, Adana'da gerçekleştirilen operasyon ve rehabilitasyon sürecinin ardından yeniden yarışmalara dönerek Üniversitelerarası Türkiye Şampiyonu oldu.

Mersin'de yaşayan ve üniversitede 4. sınıf öğrencisi olan milli taekwondocu Özge Özbey (21), elde ettiği ulusal ve uluslararası başarıların ardından yaşadığı sakatlık nedeniyle kariyerinin en zor dönemlerinden birini geçirdi. 8 Türkiye şampiyonluğu, Ümitler 1 Avrupa şampiyonluğu, 1'er Avrupa ikinciliği ve üçüncülüğü, 1 Balkan şampiyonluğu ile 2 Dünya Şaşkanlık Kupası şampiyonluğu bulunan genç sporcu, yaşadığı sakatlık sonucu 1 yıl boyunca da yanlış tedavi gördü. Daha sonra Acıbadem Adana Ortopedia Hastanesi'ne başvuran Özge Özbey, burada Diz ve Spor Cerrahisi Bölümü'nde görev yapan Doç. Dr. Çağrı Örs tarafından gerçekleştirilen operasyon ve rehabilitasyon sürecinin ardından yeniden ayağa kalktı. Asla pes etmeyen Özge, tekrardan antrenmanlara döndü ve geçtiğimiz aylarda düzenlenen Üniversitelerarası Türkiye Şampiyonası'nda Türkiye şampiyonu oldu.

"Spor hayatımın bittiğini düşündüm"

İlk ciddi sakatlığını 2021 yılında belinden yaşadığını belirten Özbey, başarılı bir ameliyatın ardından spor hayatına döndüğünü söyledi. Ancak asıl zorlu sürecin 2023 yılında yaşadığı diz sakatlığıyla başladığını ifade eden milli sporcu, "Milli takım seçimleri sırasında maç esnasında dizim döndü. Sonrasında birçok doktora gittim ancak bir çözüm bulunamadı. Bir yıl boyunca tedavi gördüm ama sonuç alamadım. Ağrılarım günlük hayatımı da etkiliyordu. O dönemde spor hayatımın bittiğini düşündüm. Bir sürü derecem vardı ve bundan sonra ne yapacağımı bilmiyordum" dedi.

"Doğru tedaviyle ayağa kalktım"

Daha önce geçirdiği ameliyat nedeniyle yeniden Acıbadem Adana Ortopedia Hastanesi'ne başvurduğunu anlatan Özbey, burada Doç. Dr. Çağrı Örs ile tanıştığını belirterek, "Çağrı hocam ameliyat öncesinde de sonrasında da benimle çok yakından ilgilendi. Ameliyatın ardından fizik tedavi süreci başladı. Daha sonra iğne tedavileri ve güçlendirme çalışmaları uygulandı. Ocak ayında yeniden turnuvalara

katılmaya başladım. Türkiye Şampiyonası Batı Grubu'nda üçüncü oldum. Ardından Üniversitelerarası Türkiye Şampiyonası'na katıldım ve tüm rakiplerimi yenerek Türkiye şampiyonu oldum. Allah'a şükür yeniden taekwondo dönebildim" diye konuştu.

Benzer sakatlıklar yaşayan sporculara da tavsiyelerde bulunan Özbey, "Benim gibi birçok sporcu doğru doktoru ve doğru tedaviyi bulmakta zorlanabiliyor. Çok iyi araştırma yapmak gerekiyor. Ben de hayatımın bittiğini düşünmüştüm ancak doğru tedaviyle yeniden ayağa kalktım. Şu an spor hayatıma devam edebiliyorum" ifadelerini kullandı.

Çağrı Örs: "Dizindeki kıkırdak hasarı ameliyatla giderildi"

Adana Acıbadem Ortopedia Hastanesi Diz ve Spor Cerrahisi Bölümü'nde görev yapan Doç. Dr. Çağrı Örs ise Özge Özbey'in kendilerine yaklaşık bir yıl önce başvurduğunu söyledi. Özbey'in bir müsabaka sırasında dizine aldığı darbe sonucu diz ekleminde çıkık benzeri bir travma yaşadığını belirten Öz, "Hasta bize geldiğinde yaklaşık bir yıldır tedavi görüyordu. Yapılan değerlendirmelerde dizinde kemige kadar ulaşan tam kat kıkırdak lezyonu olduğunu tespit ettik. Bu tür yaralanmalarda cerrahi tedavinin daha uygun olacağını düşündük. Özge'ye kıkırdak nakli ameliyatı uyguladık. Hasarlı bölgedeki dokuyu temizleyerek hastanın sağlıklı kıkırdak dokusunu sorumlu bölgeye naklettik. Ayrıca artroskopik yöntemlerle eklem içindeki hasarlı dokulara da müdahale ettik" diye konuştu.

"Azmiyle bizi gururlandırdı"

Ameliyat sonrası yoğun rehabilitasyon programı uyguladıklarını kaydeden Örs, "Biyolojik iyileştirici tedaviler ve yoğun fizik tedavi sürecinin ardından Özge yeniden antrenmanlara başladı. Temaslı sporlar yaralanma riskini artırsa da kendisinin isteği ve azmi doğrultusunda müsabakalara katılmasına izin verdik. Bizi gururlandıracak şekilde Türkiye derecesi elde etti. Bu başarıda hem Özge'nin azmi hem de rehabilitasyon sürecine gösterdiği uyum çok önemliydi" dedi.

Spor yaralanmalarında erken müdahalenin önemine dikkat çeken Doç. Dr. Örs, "Bu tür travmalardan sonra ilk etapta istirahat, soğuk uygulama ve yük vermeme öneriyoruz. Ancak şikayetler birkaç gün içerisinde geçmiyorsa mutlaka ileri tetkik ve tedavi için uzman bir sağlık merkezine başvurulması gerekiyor" uyarısında bulundu.

Kaynak: İHA



Vali Serdengeçti'den Jandarma'ya Anlamlı Kutlama



Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, Jandarma Teşkilatı'nın 187. kuruluş yıl dönümü dolayısıyla İl Jandarma Komutanı Jandarma Albay Şener Kaytez ve beraberindeki personeli makamında

kabul etti. Valilik makamında gerçekleşen ziyarette, Jandarma Teşkilatı'nın kuruluş yıl dönümü kutlanırken, teşkilatın ülkenin huzur ve güvenliğine sunduğu katkılar da vurgulandı. Vali Serdengeçti, 187 yıldır



devletin otoritesini ve milletin güvenliğini temsil eden Jandarma Teşkilatı'nın önemli görevler üstlendiğini belirtti.

Ziyaretin ardından açıklamada bulunan Vali Serdengeçti, "187 yıldır vatan topra-



ğında nizamın, emniyetin ve devlet cidiyetinin mümtaz temsilcisi olan Jandarma Teşkilatının yıl dönümü vesilesiyle İl Jandarma Komutanı Şener Kaytez ve personelimizi kabul

ettik. Kökü mazide, gözü milletimizin huzurunda olan Jandarmamızın her bir mensubuna görevlerinde kolaylıklar diliyor, kuruluş yıl dönümlerini kutluyorum" ifadelerini kullandı.

Türkiye'nin dört

Osmaniye Valiliği

"Orange Ruby" Kayısı Üreticinin Yüzünü Güldürdü



Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde çiftçilik yapan Abdurrahman Keleş, ziraat mühendisinin tavsiyesiyle yaklaşık 7 yıl önce diktiği "Orange Ruby" cinsi kayısı ağaçlarından yüksek verim elde ediyor.

Bölgedeki üreticiler arasında da ilgi

gören erkenci kayısı çeşidi, hem iç piyasa hem de ihracat açısından dikkat çekiyor. Düziçi'nde 10 dönümlük arazide üretim yapan Keleş'in bahçesindeki ağaçlar, dikimden yalnızca bir yıl sonra meyve vermeye başladı. Bugün 7 yaşına ula-

şan ağaçlardan yaklaşık 6 yıldır düzenli olarak ürün alındığı, ağaç başına 250 ila 300 kilogram arasında verim elde edildiği öğrenildi.

Erkenci özellikle öne çıkan "Orange Ruby" kayısı çeşidinin, bölgedeki üreticiler tarafından da tercih edilmeye başlandığı belirtilirken, bu yıl etkili olan yağışların verimi olumlu yönde etkilediği ifade edildi. Hasat çalışmalarının ise yoğun şekilde sürdürüldüğü bildirildi.

Üretici Abdu-



rahman Keleş, yaptığı açıklamada hem verimden hem de satış pazarından memnun olduklarını belirterek, "Bir ziraat mühendisinin tavsiyesiyle bahçemize Orange Ruby kayısı diktik. 7 yaşında ağaçlarımızdan 6 yıldır verim alıyoruz. İlk yıllarda

düşük olan verim şimdi yüzde yüze ulaştı. Hem iç piyasada hem de ihracatta satış yapıyoruz" dedi.

Kayısının tadının şekerpareye göre daha aromalı olduğunu ve Malatya kayısına yakın bir lezzete sahip olduğunu

söyleyen Keleş, uygun bakım ve iklim şartlarında yüksek verim elde ettiklerini ifade etti. Bu yıl don olayının yaşanmamasının üretimi artırdığını belirten Keleş, yurt dışından alıcıların da bölgeye ilgi gösterdiğini söyledi.

Kaynak: İHA

Osmaniye'de Yeşil Vatan öğretmenlere Emanet



Osmaniye'de İl Millî Eğitim Müdürlüğü iş birliğiyle, "Köklerden Geleceğe Nefes" protokolü kapsamında öğretmenlere yangın önleme ve çevre bilinci dersleri verilmeye başlandı.

Orman Genel Müdürlüğü ile Millî Eğitim Bakanlığı arasında imzalanan "Köklerden Geleceğe Nefes İş Birliği" protokolü kapsamında, kritik yaz

dönemi öncesinde orman yangınlarına karşı toplumsal farkındalığı artırmak amacıyla öğretmenlere yönelik eğitimlere başlandı. Osmaniye Orman İşletme Müdürlüğü koordinasyonunda gerçekleştirilen eğitimlerle, orman yangınlarının önlenmesi ve çevre bilincinin yeni nesillere aktarılması hedefleniyor.

Yaz aylarının gelmesiyle birlikte

orman yangını riskinin arttığı Osmaniye'de, yeşil mirası korumak adına geleceğin nesillerini yetiştiren öğretmenler sahaya indi.

Osmaniye'de Eğitim Seferberliği

Osmaniye Orman İşletme Müdürlüğü koordinasyonunda ve İl Millî Eğitim Müdürlüğü iş birliğiyle yürütülen programda, öğretmenlerin bu konuda tam donanımlı hale getirilmesi amaçlanıyor. Düzenlenen bilgilendirme eğitimlerinde uzman ekipler tarafından öğretmenlere şu kritik başlıklar aktarıldı:



•Çıkış Nedenleri: Orman yangınlarının temel çıkış nedenleri ve insan faktörü, •Önleyici Tedbirler: Yangınlar henüz başlamadan önce alınabilecek yasal ve fiziki önleyici tedbirler, •Doğru Davranış Biçimleri: Olası bir yangın anında yapılması gerekenler ve doğru müdahale/bildirim süreçleri, •Çevre Bilinci:

Orman sevgisi ile çevre bilincinin okullarda etkin şekilde geliştirilmesine yönelik metotlar.

"Bilinçli Nesiller Yetiştirmekten Geçiyor"

Osmaniye Orman İşletme Müdürlüğü tarafından yapılan resmi açıklamada, projenin ve farkındalık çalışmalarının öneme dikkat çekilerek şu ifadelere yer verildi: "Yeşil Vatan'ı ko-

rumanın yolu bilinçli nesiller yetiştirmekten geçiyor. Orman yangınlarına karşı bilinçleniyor, geleceğe nefes oluyorum."

Eğitim alan öğretmenlerin, edindikleri bu hayati bilgileri okullarında öğrencileriyle paylaşarak toplumsal bilincin tabana yayılmasında köprü görevi üstlenecekleri belirtildi.

Haber Bülteni

Toprakkale Cezaevi Önündeki Kanlı Pusuda: 6 Tutuklama

Osmaniye'de 11 Haziran'da meydana gelen ve aralarında husumet bulunan grupların tabanca ile kalesnikof piyade tüfeğiyle birbirini hedef aldığı cezaevi önündeki silahlı saldırıya yönelik adli tahkikat derinleştirildi. İl Jandarma Komutanlığı ekiplerinin gerçekleştirdiği titiz operasyonlar zinciriyle gözaltı sayısı artarken, şüphelilerin adliyedeki işlemleri tamamlandı. **Gözaltı Sayısı 19'a Yükseldi, 6 Zanlı Demir Parmaklıklar Arkasında** Saldırının hemen ardından bir otomobili gasbederek kaçmaya çalışır-

ken polis tarafından kısı kıvrak yakalanan 3 zanlının ardından, jandarma ekipleri olayla bağlantısı olduğu öne sürülen 16 şüpheliyi daha düzenlediği operasyonlarla gözaltına aldı. Böylelikle soruşturma kapsamında gözaltına alınan toplam şüpheli sayısı 19'a ulaştı. Jandarmadaki yasal işlemleri ve sorguları tamamlanan şüphelilerden 10'u savcılık talimatıyla serbest bırakılırken, aralarında tetikçilerin de bulunduğu değerlendirilen 9 zanlı adliyeye sevk edildi. Mahkemeye çıkarılan zanlılardan 6'sı tutuklanarak ceza infaz

kurumuna gönderildi, 3 şüpheli ise adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı. **Cezaevi Önünde Kalanikof ve Tabancalı Pusu Kurulmuştu** Toprakkale'deki asayiş birimlerini alarma geçiren olay, Osmaniye 1 No'lu T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu önündeki otopark alanında meydana gelmişti.

Otoparkta bekleyen bir gruba, aralarında önceden husumet bulunduğu iddia edilen kişiler tarafından tabanca, av tüfeği ve uzun namlulu silahlarla ateş açılmış, kurşunların hedefi olan 2 kişi yaralanmıştı.

Nefes Kesen Kaçış ve Yakalanma Anı KGYS Kameralarında Saldırının gerçekleştiği şüpheliler, olay yerinden kaçmaya çalıştıkları ilk araçla kaza yapınca yoldan geçen masum bir sürücünün otomobilini silah zoruyla gasbetmişti. Durumun bildirilmesi üzerine bölgeyi abluka al-

tına alan polis ekipleri, çalıntı aracı barikat kurarak durdurmuş ve içerisindeki 3 kişiyi gözaltına almıştı. Zanlıların kaçış güzergahında polis ekiplerince durdurulma ve gözaltına alınma anları, Kent Güvenlik Yönetim Sistemi (KGYS) kameraları tarafından saniye saniye kaydedildi.

Araçta ve olay yerinde yapılan detaylı aramalarda adeta bir cephanelik ele geçirilmişti. Yapılan incelemelerde; 4 adet ruhsatsız tabanca, 1 adet kalesnikof piyade tüfeği ve 3 adet av tüfeği muhafaza altına alınmıştı. Olayla ilgili çok yönlü soruşturma sürdüğü bildirildi.

Kaynak: Valilik

